2016年3月25日

各 位

会 社 名 株式会社ゆうちょ銀行

代表者名 取締役兼代表執行役社長 長門 正貢

（コード：7182、東証第一部）

問合せ先 人事部（TEL．03-3504-4435）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当行は、2016年3月25日開催の取締役会において、下記のとおり、代表執行役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表執行役の就任（新任）

氏    名：池田 憲人（イケダ ノリト）

新・役職名：代表執行役社長

  就任予定日：2016 年 4 月 1日

※ 池田 憲人は、2016 年 3 月 31 日付けで現職（東日本大震災事業者再生支援機構

代表取締役社長）を退任します。

※ 略歴等につきましては、確認次第、別途開示いたします。

２．代表執行役の退任

氏    名：長門 正貢（ナガト マサツグ）

旧・役職名：取締役兼代表執行役社長

退 任 日：2016 年 3月 31 日

※ 長門 正貢は、引き続き当行取締役を務めます。

以上